UBND TỈNH QUẢNG TRỊ  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 SỞ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      VÀ XÃ HỘI

    Số: 2306 /SLĐTBXH - BTXH  Quảng Trị, ngày 13 tháng  11 năm 2019
V/v Báo cáo số liệu về hộ nghèo đa chiều và

   tỷ lệ lao động trong độ tuổi có việc làm

     huyện Cam Lộ

Kính gửi:  Văn phòng Điều phối nông thôn mới tỉnh Quảng Trị

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Trị tại Công

văn số 5213/UBND-NN ngày 08/11/2019 về việc Hoàn thiện hồ sơ đề nghị

công nhân huyện Cam Lộ đạt chuẩn nông thôn mới 2019, Sở Lao động-

Thương binh và Xã hội tổng hợp, báo cáo số liệu về tỷ lệ hộ nghèo đa chiều,

hộ nghèo bảo trợ xã hội và tỷ lệ lao động có việc làm trên dân số trong độ tuổi

lao động năm 2019 của huyện Cam Lộ (Kèm theo bảng tổng hợp hộ nghèo

theo tiếp cận đa chiều và lao động việc làm năm 2019 huyện Cam Lộ).

Sở Lao động-Thương binh và Xã hội đề nghị Văn phòng Điều phối nông

thôn mới tổng hợp báo cáo UBND tỉnh ./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Lưu VT, LĐVL&ATLĐ, BTXH.

 Phan Văn Linh

		2019-11-13T10:43:33+0700
	Việt Nam
	Phan Văn Linh<phanvanlinh@quangtri.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2019-11-14T01:38:25+0700
	Việt Nam
	Sở Lao động Thương binh và Xã hội<soldtbxh@quangtri.gov.vn> đã ký lên văn bản này!